[image: ]

Республика    Карелия
Пряжинский  национальный муниципальный район
Администрация  Чалнинского сельского  поселения
              ________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта 2021 года                                                                                     № 17

                                                   п. Чална

Об отмене постановления Администрации Чалнинского сельского поселения от 22.01.2021 года № 3 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Чалнинском сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чалнинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Решением XXXIII сессии IV созыва Совета Чалнинского сельского поселения 71 от 01.03.2021 г. «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Чалнинском сельском поселении»,
Администрация Чалнинского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления Администрации Чалнинского сельского поселения от 22.01.2021 года № 3 «Об утверждении Положения о реализации проекта
«Народный бюджет» в Чалнинском сельском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чалнинского
сельского поселения:                                                                Ерюшкина О.М.

_________________________________________________________________
Разослать: дело – 1, обнародование – 1.

image1.png